

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	240520	Sokolovna Pacov
Objekt:	01	Objekt
Rozpočet:	032	15a - Vzduchotechnika - rozdílová specifikace dle skutečnosti - VÍCEPRÁCE

Objednatel:	Město Pacov nám. Svobody 320 39501 Pacov	IČO: 00248789 DIČ: CZ00248789
-------------	---	--

Zhotovitel:	Spilka a Říha s.r.o. Petra Bezruče 489/II 39201 Soběslav	IČO: 45021309 DIČ: CZ45021309
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV			0,00
PSV			346 734,38
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			346 734,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	346 734,38 CZK
Základní DPH	21 %	72 814,22 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	419 548,59 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
728a	Větrání suterénu - PEKLO	PSV			32 130,00
728b	Změna provedení izolací dle REVIZE 1	PSV			288 308,00
728c	Ostatní položky	PSV			15 500,00
8	Práce nutné pro kompletaci díla				10 796,38

Položkový rozpočet						
S:	240520	Sokolovna Pacov				
O:	01	Objekt				
R:	032	15a - Vzduchotechnika - rozdílová specifikace dle skutečnosti - VÍCEPRÁCE				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	728a	Větrání suterénu - PEKLO				32 130,00
1	1.40a	Dodávka - Potrubí spiro DN315, včetně 20% tvarovek	m	13,00	790,00	10 270,00
2	1.40a.01	Montáž	m	13,00	375,00	4 875,00
3	1.42	Dodávka - Potrubí skupiny I pozinkovaný plech – třída těsnosti B dle ČSN EN 1507	m2	10,00	500,00	5 000,00
4	1.42.1	Montáž poz. 1.42	m2	10,00	188,00	1 880,00
5	1.8	Dodávka - Mřížka do čtyřhranného potrubí - odvodní, vč. regulace, rozteč lamel 20mm, tvar lamel 2, rozměr	ks	5,00	1 420,00	7 100,00
6	1.8.1	Montáž poz. 1.8	ks	5,00	375,00	1 875,00
7	1.9	Dodávka - Mřížka do kruhového potrubí - přívodní, vč. regulace, rozměr 600x100mm	ks	1,00	815,00	815,00
8	1.9.1	Montáž poz. 1.9	ks	1,00	315,00	315,00
Díl:	728b	Změna provedení izolací dle REVIZE 1				288 308,00
9	1.43b	Dodávka - Tepelná izolace z minerální vlny s Al folií tl. 40mm, včetně upevňovacích trnů strojovna VZT	m2	100,00000	475,00	47 500,00
10	1.43b.01	Montáž poz. 1.43b	m2	100,00000	125,00	12 500,00
11	1.44b	Dodávka - Tepelná izolace z minerální vlny s Al folií tl. 80mm, včetně upevňovacích trnů půdní prostor	m2	277,00000	588,00	162 876,00
12	1.44b.01	Montáž poz. 1.44b	m2	277,00000	188,00	52 076,00